
　

≪Tel:03-6447-0385≫

〒107-0062

東京都港区南青山4-17-18

カサクレールアネックス１Ｆ

http://www.premiere-e.co.jp

・・・＊疲れない体づくりを皆様とご一緒に＊・・・

’’ヨガ＆ストレッチ’’で吸気・吐気を活性化させましょう

日時 ：1月 22日(日)１０：００～１１：００

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

旧年中は何かとお世話になりましてありがとうございました。

2017年も皆様が美しく豊かな生活ができるよう、お手伝いさ

せて頂きたいと思っておりすので、どうぞ宜しくお願い申し

上げます。

振り返ると皆様にもっと、ゆったりと普段の生活からはなれ

てリラックスして頂ける空間を作りたく移転して早、4年が

経ちました。

来月からは又新たなプルミエにバージョンアップできるよう

新店舗に変わります。

詳細は後日、お便りさせて頂きますので楽しみにお待ちくだ

さいませ。

2017年もテーマは健康と美容。そして愛の光りをお届けでき

るようスタッフ一同、日々研鑽して参ります。

＊当日キャンセルの場合はキャンセル料が発生致します＊

＊・・・冬のプレゼント・・・＊

アロマミストサウナ
Or

シュワっと小顔オプション

・・・トルマリンショーツ・・・

トルマリンがびっちり散りばめられたショーツで、

冷えを改善して、シェイプアップ！

締め付けられるような感覚もなく、履き心地も抜群です！

お腹や腰のあたりは、気が付くと冷えた状態になっている方が多いです。

身体が冷えると疲れが出やすくなったり、交感神経の働きが弱まり、

下痢や便秘などのトラブルも起こりやすくなります。

肌荒れや浮腫みもおこりやすくなり、美容面でもマイナスです。

「トルマリンショーツ」を着用していれば、冷えから守ってくれるので

安心です！

＊遠赤外線効果により冷えから体を守り温めてくれ、

腰痛や生理痛の緩和も期待できます。

＊締め付け感がなく、着用がラクラク。優しいフィット感。

スパンテックスの特殊素材でよく伸び、へたらずに戻ります。

＊トルマリンのマイナスイオン効果で2時間着用後86％の消臭効果で

気になるにおいも安心。

＊薄手なのでパンツスタイルも気になりません。

価格：￥２，５００(税抜)

まだ受けられてない方はお急ぎください☆


